i, ri \,'irl? l v l-ll.- ,:-irÀL'---rL

TABULEIRO

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) a042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARIA NO 096/2023

o(A) PRESIDENTE, i'IARCOS AURÉLIO DE ARAUJO , no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. ío coNcEDER a(o) senhor(a) JOSÉ DAMÉO FREITAS MAIA,
ocupante do cargo de VEREADOR, 1 (uma) diaria, REUNIÃO NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, MAIS PRECISAMENTE NO GABINETE DO
DEPUTADO LEONARDO PINHEIRO PARA TRATAR DAS DEMANDAS
VOLTADAS AO MUNICIPIO DE TABULEÍRO DO NORTE, VISANDO
LTBERAÇÂO DE RECURSOS PARA PERFURÇÃO DE POÇOS.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos ê nove reais e vinte centavos).

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Tabuleiro do Nofte/CE, 18 de agosto de 2023-

Marcos Aurél Araujo Araujo
P

Câmara ilunicipal de Tabuleiro do NoÍte
CNPJ: 69.727.899/000'l -45

!r,,\^Ír.l/.crntabubiro.ce. gov. bÍldiaÍiaslista.php?id=935

fvt DO.-Nq(rE.f y'l (.. qA.a4i4/- g 1, ç.

ll - Local Fortaleza/CE, Assembleia Legislativa na data 18108D023.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

I